АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2010                           №  44
г. Колпашево

Об организации открытого конкурса

      на право заключения договора на  эксплуатацию

сетей  водоснабжения и водоотведения и

другого   имущества,  необходимого для оказания услуг

по водоснабжению и водоотведению в с. Тогур

 Во исполнение Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах        организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях выбора организации, оказывающей надлежащее исполнение услуг по водоснабжению и водоотведению в с. Тогур,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать открытый конкурс на право заключения договора на эксплуатацию сетей  водоснабжения и водоотведения и другого   имущества, необходимого для оказания услуг по водоснабжению и водоотведению в с. Тогур.

2. Наделить полномочиями комиссию по размещению заказов для нужд муниципальных заказчиков Колпашевского городского поселения, утвержденную постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 24.04.2008 № 79, на проведение открытого конкурса на право заключения договора на эксплуатацию сетей  водоснабжения и водоотведения и другого   имущества, необходимого для оказания услуг по водоснабжению и водоотведению в с. Тогур.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации  Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев